ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2025                                    № 662

О внесении изменений в решение
Ивановской городской Думы «О бюджете
города Иванова на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 64 Устава города Иванова, положением
о бюджетном процессе города Иванова, утвержденным решением
Ивановской городской Думы от 29.04.2009 № 1033,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 18.12.2024

№ 637 «О бюджете города Иванова на 2025 год и плановый период 2026
и 2027 годов» (в редакции решения Ивановской городской Думы
от 26.02.2025 № 654) следующие изменения:

1.1.В подпункте 1.1 пункта 1:
- в абзаце втором цифры «13 098 244 645,42» заменить цифрами

«13 124 260 317,89», цифры «7 975 688 258,72» заменить цифрами
«8 001 703 931,19»;

- в абзаце третьем цифры «13 226 501 961,89» заменить цифрами
«13 292 665 041,81»;

- в абзаце четвертом цифры «128 257 316,47» заменить цифрами
«168 404 723,92».

1.2.В абзаце четвертом пункта 6 цифры «1 851 256 219,46»

заменить цифрами «1 877 271 891,93».

1.3.В абзаце втором подпункта 9.1 пункта 9 цифры

«382 891 468,33» заменить цифрами «364 290 556,93».

1.4.Приложения №№ 1-5 изложить в новой редакции согласно

приложениям к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»,
сетевом издании газеты «Рабочий край» и разместить на официальном
сайте города Иванова, сайте Ивановской городской Думы в сети
Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                Председатель
Ивановской   городской   Думы

А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев